Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      16.09.2014г.        №    390
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации  Омсукчанского района
от 27.02.2012г. № 54 «Об утверждении
муниципальной программы  «Противо-

​действие  коррупции  в муниципальном
образовании   «Омсукчанский  район»
на 2012-2014 годы»

В связи с внесением изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 12.12.2013 года № 53 «О бюджете Омсукчанского района на 2014 год» администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 27.02.2012г. № 54 «Об утверждении районной долгосрочной целевой про​граммы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Ом​сукчанский район» на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» Пас​порта районной долгосрочной целевой программы «Противодействие кор​рупции в муниципальном образовании «Омсукчанский район» на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источ​ники финансиро​вания Программы
	Бюджет Омсукчанского района всего 202 тыс. руб., в том числе:

- 2012 год - 60 тыс. руб.;

- 2013 год - 120 тыс. руб.;

- 2014 год - 22 тыс. руб.

1.2. В разделе 3 «Система программных мероприятий»:
- в абзаце 3 цифру «300» заменить на «202»;
- в строке 6 абзаца 3 цифру «120» заменить на «22».
1.3. В Приложении № 2 «Система программных мероприятий» к рай​онной долгосрочной целевой программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Омсукчанский район» на 2012-2014 годы»:
1.3.1. подраздел 7.1. раздела 7. Мероприятия по просвещению, обуче​нию и воспитанию по вопросам противодействия коррупции, изложить в новой редакции:

	7.1.

	Обеспечение организации обучения муниципальных служащих на семинарах или курсах по теме «Про​тиводействие коррупции в органах государственного и муниципального управ​ления»
	2012- 2014

	Администрация
Омсукчанского
района

	180

	60

	120

	0

	Местный бюджет

1.3.2. В разделе 9. Обеспечение прозрачности деятельности органов ме​стного самоуправления Омсукчанского района, совершенствование правовой основы в сфере противодействия коррупции, в строке «всего по Программе» цифру «300» в столбце 5 заменить цифрой «202», цифру «120» в столбце № 8 заменить цифрой «22».
2. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100